



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE II. VYHLÁŠENÍ (VZDUCHOTECHNIKA, OPERAČNÍ TECHNIKA, INTENZIVNÍ PÉČE, LABORATORNÍ TECHNIKA, GYNEKOLOGICKÁ TECHNIKA, INFUZNÍ TECHNIKA, ENDOSKOPICKÁ TECHNIKA, DEZINFEKČNÍ TECHNIKA, REHABILITAČNÍ TECHNIKA)

ČÁST 17 – Full HD laparoskopická věž s digitálním upscalem na 4K

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/218/CN22	ČÍSLO JEDNACÍ:	87/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000906
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00010126				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 0026 (1PUH9BVZ)				
ZADAVATEL:	Domažlická nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Kozinova 292, 344 22 Domažlice			IČO:	26361078
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - předseda představenstva Ing. Petr Liškář, MBA – místopředseda představenstva				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Martin Karásek, vedoucí technického oddělení				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Jan Krondák			E-MAIL:	jan.krondak@cnpk.cz
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Domažlická nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, zadavatel tímto odpovídá:

Dotaz č. 1:

Opravdu zadavatel požaduje dodání dnes již zastaralého zobrazovacího řetězce ve Full HD oproti dnešnímu 4K zobrazení? Tj. kvalita obrazu je 4x menší?

Odpověď zadavatele č.1:

Full HD zobrazení lze požadovat jako minimální, tedy ano, 4K zobrazení může být akceptováno.

Dotaz č.2:

Je pro zadavatele přijatelné dodat ICG světlo založené na LED Laser technologii a né na požadované Xenon lampě?

Odpověď zadavatele č.2:

V případě ICG světla lze požadovat Xenon jako minimální požadovanou technologii, tedy ano-LED lze díky jeho delší životnosti také akceptovat.

Dotaz č.3:

Je požadované mít záložní lampu v ICG světle, při odděleném ICG světle od hlavního operačního světla?

Odpověď zadavatele č.3:

V ICG světle (ať samotném, či integrovaném) je požadována jeho záložní lampa, pro případ dysfunkce hlavní lampy během ICG operace.

Dotaz č.4:

Může si zadavatel zkontrolovat, zda požaduje Xenon nebo LED světlo, neboť není jasné, zda nejsou popisy pro videoprocessor v konfliktu s ICG světlem.

Odpověď zadavatele č.4:

Zadavatel neshledává jakýkoliv konflikt u 2 samostatných zdrojů světla přičemž jeden z nich je technologií LED a druhý Xenon (samozřejmě, tak jak uvádí technická specifikace – oba kompatibilní s nabídnutým videoprocessorem), kdy druhý zmíněný umí zobrazit jak bílým světlem, tak IR pro ICG, přičemž pro ICG operace by byl využíván právě zmíněný Xenon.

Dotaz č.5:

Je opravdu požadováno dodání systému s funkcí úzkopásmového zobrazení např. NBI? Bude zadavatel akceptovat dodání kamery bez této funkce při dodání kamery s fluorescencčním zobrazením?

Odpověď zadavatele č.5:

Na základě mnohých, veřejně dostupných studií, bylo prokázáno, že úzkopásmové zobrazení přispívá k časně detekci tumorů. Zároveň tato technologie funguje pro zcela jiný účel než fluorescenční diagnostika pomocí ICG, tedy dodání systému s funkcí úzkopásmového zobrazení (viz. technická specifikace) je požadováno.

Dotaz č.6:

Při stálém požadavku na Full HD, bude zadavatel akceptovat dodání kamery bez optického zoomu při dodání kamery ve 4K. Tj. obraz bude při max. digitálním zoomu stále lepší než FullHD optický zoom.

Odpověď zadavatele č.6:

Zadavatel trvá na požadavku optického zoomu a nebude akceptovat pouze zvětšení obrazu elektronickou úpravou pomocí digitálního zoomu.

Dotaz č.7:

Požaduje zadavatel striktně 3 tlačítka na kamerové hlavě? Bude zadavatel akceptovat 2 programovatelná tlačítka které mohou ovládat celkem 4 funkce (rozdíl mezi stisknutím a podržením tlačítka.)?

Odpověď zadavatele č.7:

Zadavatel trvá na splnění původního požadavku min. tří programovatelných tlačítek, kdy je jednoduchým stiskem jasně aktivována definovaná funkce, přiřazená ovládání programovatelného tlačítka kamerové hlavy tak, aby se operátor soustředil na průběh výkonu, nikoliv na to, kterou funkci krátkým nebo dlouhým stiskem aktivuje.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 6. 2. 2023 do 10:00 hodin.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace